様式第2号（第7条関係）
令和　年　 月　 日

（宛先）東温市長　加藤　章　様

住　所
名称(代表者名)
連絡先

東温市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金交付申請書

東温市新型コロナウイルス感染症対策資金利子補給金交付要綱第7条第2項の規定に基づき、下記のとおり利子補給の交付をお願いしたく、関係書類を添えて申請します。

記
	融資の名称
	新型コロナウイルス感染症対策資金（災害関連対策資金）
（　全国統一枠　・　県独自枠　）　※該当に○をつける。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
○新型コロナウイルス感染症対策資金に係る利子支払証明書（別紙1）
○市税等の納付状況確認承諾 又は 未納がない証明（市役所税務課発行）
（留意事項）
※本申請書は、融資枠毎に作成して申請する。
※償還予定に変更があった場合は、償還予定明細表（各金融機関発行の任意様式で可）の提出をすること。
[bookmark: _GoBack]